2024年 8月

お客様各位

共和証券株式会社

信用取引金利変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、日本証券金融株式会社は、最近の短期金融市場の金利動向に鑑み、

8月 22日（木）約定分（8月 26日（月）決済分）から貸借取引金利（融資金利）を

現行の 0.81％から 0.94％へ 0.13％引き上げることを決定しました。

これに伴い、当社におきましても、下記のとおり信用取引金利を変更させて頂きま

すのでご通知申し上げます。

 今後とも、より一層のご愛願の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1． 変更後の信用取引金利

（1）信用取引貸付金金利（買い方支払金利）  年 2.29％（現行比＋0.13％）

（2）信用取引貸株受入金金利（売り方受入金利）年 0.00％（現行と変わらず）

（3）信用取引貸株料（売り方支払金利）    年 1.15％（現行と変わらず）

2．実施日

（1）2024年 9月 9日（月）約定分「9月 11日（水）決済分」から実施致します。

（2）既存の建玉につきましても同様に、同日より変更させて頂きます。

以 上